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تی ثروت شرکت افصوتی همراهشو برای کسانی تهیه کردم که در دوره ای توجه: این متن و فایل

 .کردن. راضی نیستم در اختیار دیگران قرار بگیره

 

این که  خواین با وضوح کامل به دنیا بگین.یکی از مهمترین عوامل جذب ثروت اینه که اونی رو که می

 ارتعاش خالص باشه خیلی مهمه. 

-خوایم وضوح داشته باشیم. چرا؟ چون رسیدن به خواستههانه یا ناخودآگاهانه نمیولی گاهی وقتا ما خودآگا

مون شاید به لحاظ احساسی برامون نوعی تهدید به حساب بیاد. شاید رسیدن به اون برامون باعث ناامنی 

 دیگه.العملای دیگران هستیم. و شاید خیلی چیزای ترسیم. شاید نگران عکسبشه. شاید از موفق شدن می

تونه اونی رو که خواین قانون جذب هم نمیدر هر حال باید یادتون باشه که اگه به وضوح نگین که چی می

 خواین بهتون بده.واقعا می

 

 تصحیح: 

خوام ولی در هر حال خودمو دوست دارم و دونم چی میبا وجود این که خودمم درست نمی کنار دست:

 کنم.قبول می

 کنمارتعاشم اصلا واضح نیست ولی خودم و احساسمو قبول میبا وجود این که 

گیرم خودم و احساسمو ترسه ولی تصمیم میبا وجود این که بخشی از وجودم از خالص شدن ارتعاشم می

 قبول کنم.

 

 مراحل:

 دور اول:

 خوامدونم چی میخودمم نمی فرق سر:

 ترسهخوام میبخشی از وجودم از این که به وضوح بدونم چی می ابرو:

 خوام ارتعاشم خالص باشهنمی کنار چشم:

 به وضوح دونستن اشکالایی هم داره زیر چشم:
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 دونم ارتعاشم باید چی باشهخودمم درست نمی زیر بینی:

 کردم ارتعاشم واضحهفکر می زیر لب:

 کنمخودمم از این فکرای ضد و نقیضی که دارم تعجب می استخون ترقوه:

 خوام جذب کنمدقیقا بدونم که چی رو می خواممی زیر بغل:

 دور دوم:

 خوام به وضوح بدونمحالا می فرق سر:

 خوام دست از این فکرا و احساسای ضد و نقیض بردارممی ابرو:

 خوام به کلی از این ضد و نقیضا خلاص بشممی کنار چشم:

 خوام ارتعاشم خالص بشهجداً می زیر چشم:

 خالص بشه و احساس امنیت هم بکنمخوام جداً می زیر بینی:

 کنماگه ارتعاشم خالص باشه بیشتر احساس امنیت می زیر لب:

 خوامام که به وضوح بدونم چی میآماده استخون ترقوه:

 کنمالان با این ارتعاشم بیشتر احساس امنیت می زیر بغل:

 

 حالا با این جملات ادامه بدین:

 وفور نعمت رو داریمدونم همه ما لیاقت چقدر خوبه که می

 رسه باور کنمگیرم هدایتی رو که بهم میتصمیم می

 دونمقدر وفور نعمت توی زندگیمو می

 دونمقدر بدنم و دوستام و فرصتهامو می

 کنمشن خدا رو شکر میبه خاطر فرصتهای جدیدی که برای رسیدن به نعمتها نصیبم می
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 دونمحالا قدر خودمو می

 دونمیاد گرفتم میقدر درسهایی رو که 

 دونمقدر همه نعمتهایی رو که دارم می

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


